
円

円

工事等の名称
地籍調査表示杭（アルミプレー
ト）購入

完成期限等 令和５年１０月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別
物品-土木・建築用機器及び資材
（その他）

工事等の場所
南房総市富浦町青木２８番地建設
環境部建設課国土調査係

予定価格
（税込）

1,155,000

落札業者名 （株）千葉測器
落札金額
（税込）

1,023,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2

1 （株）千葉測器 930,000 落札

4

3

6

5

8

7

10

9



円

円

工事等の名称 外部給電器購入 完成期限等 令和５年１０月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年９月１日 種別 物品-車両（自動車用品）

工事等の場所 南房総市役所
予定価格
（税込）

1,584,000

落札業者名 （有）鈴木モータース商会
落札金額
（税込）

1,457,280

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2

1 （有）鈴木モータース商会 1,324,800 落札

4

3

6

5

8

7

10

9


